
UCHWAŁA NR XVIII/192/2020 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d”, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska we Wrześni 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020, zmienionej zarządzeniem Nr 10 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
8 stycznia 2020 roku, uchwałą Nr XII/129/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 stycznia 2020 roku, 
zarządzeniem Nr 36 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 27 stycznia 2020 roku, zarządzeniem 
Nr 40 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 31 stycznia 2020 roku, uchwałą Nr XIII/139/2020 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 11 lutego 2020 roku, zarządzeniem Nr 43 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 14 lutego 2020 roku, zarządzeniem Nr 50 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 24 lutego 
2020 roku, zarządzeniem Nr 53 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 6 marca 2020 roku, zarządzeniem 
Nr 60 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 25 marca 2020 roku, zarządzeniem Nr 63 Burmistrza Miasta 
i Gminy Września z dnia 3 kwietnia 2020 roku, zarządzeniem Nr 64 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 14 kwietnia 2020, zarządzeniem Nr 66 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 23 kwietnia 
2020 roku roku, zarządzeniem Nr 73 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 12 maja 2020 roku, uchwałą 
Nr XIV/148/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia  18 maja 2020 roku, zarządzeniem Nr 76 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 25 maja 2020 roku, zarządzeniem Nr 88 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 10 czerwca 2020 roku, zarządzeniem Nr 90 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 23 czerwca 
2020 roku uchwałą Nr XV/163/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 1 lipca 2020 roku, zarządzeniem 
Nr 93 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 2 lipca 2020 roku, zarządzeniem Nr 97 Burmistrza Miasta 
i Gminy Września z dnia 10 lipca 2020 roku, zarządzeniem Nr 101 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
21 lipca 2020 roku, zarządzeniem Nr 112 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 5 sierpnia 2020 roku, 
zarządzeniem Nr 123 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 18 sierpnia 2020 roku, zarządzeniem 
Nr 130 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 28 sierpnia 2020 roku, uchwałą Nr XVI/166/2020 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 11 września 2020 roku, zarządzeniem Nr 142 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 24 września 2020 roku, zarządzeniem Nr 146 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
29 września 2020 roku, zarządzeniem Nr 151 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 5 października 
2020 roku, zarządzeniem Nr 158 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 19 października 2020 roku, 
uchwalą Nr XVII/184/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 29 października 2020 roku, zarządzeniem 
Nr 164 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 30 października 2020 roku, zarządzeniem 
Nr 65 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 6 listopada 2020 roku, zarządzeniem Nr 168 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 17 listopada 2020 roku, zarządzeniem Nr 177 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 2 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. § 1. 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 270.360.560,89 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 238.788.866,31 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 31.571.694,58 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 80.217.695,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1A, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi j.s.t. w wysokości 537.697,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1B, 

3) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 11.000.000,00 zł, 

Id: 7997DCFD-28B7-4C5A-AD83-DD3837C7F9A5. Podpisany Strona 1



4) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 3.091.307,29 zł, 

5) dochody z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska 
w wysokości 100.000,00 zł, 

6) środki pochodzące z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 12.142.079,00 zł.”. 

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. § 2. 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 344.130.425,28 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 233.611.811,72 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 110.518.613,56 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 80.217.695,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2A, 

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
j.s.t. w wysokości 537.697,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2B, 

3) wydatki z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 11.186.226,39 zł, (kwota 
186.226,39 zł pochodzi z rozliczenia poprzedniego roku budżetowego), 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 7.020.132,96 zł, 

5) wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska określone ustawą Prawo ochrony środowiska 
w kwocie 100.000,00 zł, 

6) wydatki na zadania majątkowe finansowane środkami z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w wysokości 12.142.079,00 zł w tym: ◦dział 600, rozdział 60016 wydatki majątkowe 
w wysokości 9.984.299,21 zł, ◦dział 801, rozdział 80101 wydatki majątkowe w wysokości 
2.157.779,79 zł.”. 

3. § 6  ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu: 

4. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2020 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 1B do uchwały budżetowej na rok 2020 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 1A do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2020 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 2B do uchwały budżetowej na rok 2020 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 2A do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2020 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2020 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września 

Id: 7997DCFD-28B7-4C5A-AD83-DD3837C7F9A5. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

Id: 7997DCFD-28B7-4C5A-AD83-DD3837C7F9A5. Podpisany Strona 3



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

DOCHODY

Załącznik nr 1
do uchwały nr XVIII/192/2020
z dnia 2020-12-17

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia758 495 737,0052 029 574,75 52 525 311,75

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

75801 495 737,0038 724 338,00 39 220 075,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 495 737,0038 724 338,00 39 220 075,00

Oświata i wychowanie801 48 830,003 569 318,54 3 618 148,54

Przedszkola80104 48 830,002 572 903,00 2 621 733,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 48 830,00320 000,00 368 830,00

Rodzina855 5 950,0077 408 999,05 77 414 949,05

Wspieranie rodziny85504 5 950,001 941 600,00 1 947 550,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

2690 5 950,000,00 5 950,00

RAZEM DOCHODY 550 517,00269 810 043,89 270 360 560,89

Id: 7997DCFD-28B7-4C5A-AD83-DD3837C7F9A5. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1B do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do uchwały nr XVIII/192/2020
z dnia 2020-12-17

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 48 830,00320 000,00 368 830,00

Przedszkola80104 48 830,00320 000,00 368 830,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 48 830,00320 000,00 368 830,00

RAZEM DOCHODY 48 830,00488 867,00 537 697,00

Id: 7997DCFD-28B7-4C5A-AD83-DD3837C7F9A5. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 2
do uchwały nr XVIII/192/2020
z dnia 2020-12-17

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600 -1 000,0097 088 820,49 97 087 820,49

Drogi publiczne gminne60016 -1 000,0096 046 258,07 96 045 258,07

Wydatki bieżące -1 000,00 4 094 503,564 095 503,56

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-1 000,00 4 094 503,564 095 503,56

Działalność usługowa710 158 722,00733 469,00 892 191,00

Cmentarze71035 158 722,00505 135,00 663 857,00

Wydatki majątkowe 158 722,00 183 722,0025 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

158 722,00 183 722,0025 000,00

Administracja publiczna750 11 518,0021 067 407,91 21 078 925,91

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 29 156,0017 688 448,30 17 717 604,30

Wydatki bieżące 29 156,00 16 959 527,3016 930 371,30

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

29 156,00 3 121 257,323 092 101,32

Pozostała działalność75095 -17 638,001 088 088,71 1 070 450,71

Wydatki bieżące -17 638,00 1 070 450,711 088 088,71

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-17 638,00 723 205,71740 843,71

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 -10 202,003 140 533,86 3 130 331,86

Pozostała działalność75495 -10 202,00278 502,00 268 300,00

Wydatki bieżące -2 589,00 104 973,00107 562,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-2 589,00 104 973,00107 562,00

Wydatki majątkowe -7 613,00 163 327,00170 940,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-7 613,00 163 327,00170 940,00

Oświata i wychowanie801 543 400,0076 852 953,49 77 396 353,49

Szkoły podstawowe80101 241 896,0051 031 586,95 51 273 482,95

Wydatki bieżące 241 896,00 44 221 340,2343 979 444,23

w tym:

Id: 7997DCFD-28B7-4C5A-AD83-DD3837C7F9A5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

9 637,00 5 226 496,005 216 859,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

210 500,00 789 678,00579 178,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

10 759,00 36 750 590,0036 739 831,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 11 000,00 1 185 709,001 174 709,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

11 000,00 1 185 709,001 174 709,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 -754,001 552 548,00 1 551 794,00

Wydatki bieżące -754,00 1 551 794,001 552 548,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-754,00 60 905,0061 659,00

Przedszkola80104 35 821,0014 690 214,00 14 726 035,00

Wydatki bieżące 35 821,00 14 726 035,0014 690 214,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

15 945,00 315 689,00299 744,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 19 876,00 13 025 603,0013 005 727,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

19 876,00 12 996 603,0012 976 727,00

Dowożenie uczniów do szkół80113 -2 000,001 740 081,00 1 738 081,00

Wydatki bieżące -2 000,00 1 738 081,001 740 081,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

13 000,00 1 640 700,001 627 700,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-15 000,00 95 381,00110 381,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 635,001 047 289,00 1 047 924,00

Wydatki bieżące 635,00 1 047 924,001 047 289,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

604,00 32 408,0031 804,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

31,00 1 015 516,001 015 485,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 -2 298,002 115 025,00 2 112 727,00

Wydatki bieżące -2 298,00 2 112 727,002 115 025,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

3,00 74 003,0074 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-2 301,00 1 809 670,001 811 971,00

Pozostała działalność80195 270 100,001 256 489,00 1 526 589,00

Wydatki bieżące 270 100,00 1 526 589,001 256 489,00

w tym:

Id: 7997DCFD-28B7-4C5A-AD83-DD3837C7F9A5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

270 100,00 1 371 144,001 101 044,00

Pomoc społeczna852 1 169,0013 173 576,98 13 174 745,98

Ośrodki pomocy społecznej85219 1 169,006 569 908,00 6 571 077,00

Wydatki bieżące 1 169,00 6 571 077,006 569 908,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 169,00 608 747,88607 578,88

Edukacyjna opieka wychowawcza854 -2 979,002 655 230,00 2 652 251,00

Świetlice szkolne85401 -2 979,002 129 871,00 2 126 892,00

Wydatki bieżące -2 979,00 2 126 892,002 129 871,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-7 220,00 83 293,0090 513,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

4 241,00 2 013 486,002 009 245,00

Rodzina855 5 950,0078 129 444,85 78 135 394,85

Wspieranie rodziny85504 5 950,002 172 850,00 2 178 800,00

Wydatki bieżące 5 950,00 2 178 800,002 172 850,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

5 950,00 280 756,09274 806,09

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 -157 722,0022 240 403,27 22 082 681,27

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 -95 500,004 783 860,17 4 688 360,17

Wydatki majątkowe -95 500,00 272 311,99367 811,99

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-95 500,00 272 311,99367 811,99

Pozostała działalność90095 -62 222,002 154 266,31 2 092 044,31

Wydatki bieżące 1 000,00 1 683 438,311 682 438,31

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 000,00 1 496 312,311 495 312,31

Wydatki majątkowe -63 222,00 408 606,00471 828,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-63 222,00 357 606,00420 828,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 554,0010 765 221,29 10 765 775,29

Muzea92118 554,00392 250,00 392 804,00

Wydatki bieżące 554,00 378 804,00378 250,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

554,00 1 804,001 250,00

Kultura fizyczna926 1 107,003 927 673,00 3 928 780,00

Obiekty sportowe92601 1 107,002 733 673,00 2 734 780,00

Id: 7997DCFD-28B7-4C5A-AD83-DD3837C7F9A5. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 1 107,00 2 532 280,002 531 173,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 107,00 1 501 480,001 500 373,00

RAZEM WYDATKI 550 517,00343 579 908,28 344 130 425,28

Id: 7997DCFD-28B7-4C5A-AD83-DD3837C7F9A5. Podpisany Strona 4



W załączniku Nr 2B do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do uchwały nr XVIII/192/2020
z dnia 2020-12-17

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 13 091,00355 739,00 368 830,00

Przedszkola80104 13 091,00355 739,00 368 830,00

Wydatki bieżące 13 091,00 368 830,00355 739,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 13 091,00 368 830,00355 739,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

13 091,00 368 830,00355 739,00

RAZEM WYDATKI 13 091,00528 606,00 541 697,00

Id: 7997DCFD-28B7-4C5A-AD83-DD3837C7F9A5. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 4 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 3
do uchwały nr XVIII/192/2020
z dnia 2020-12-17

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 30 876,0017 057 804,30 17 088 680,30

Szkoły podstawowe80101 11 000,001 174 709,00 1 185 709,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

11 000,00 1 185 709,001 174 709,00

Przedszkola80104 19 876,0012 976 727,00 12 996 603,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

19 876,00 12 996 603,0012 976 727,00

RAZEM WYDATKI 30 876,0019 760 983,30 19 791 859,30

Id: 7997DCFD-28B7-4C5A-AD83-DD3837C7F9A5. Podpisany Strona 1



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów

publicznych
17 042 291,00 30 876,00 17 073 167,00

RAZEM 19 760 983 30 19 791 859 3030 876 00

w tym:

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

17 415 470,00 30 876,00 17 446 346,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

1 585 513,30 0,00 1 585 513,30

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

760 000,00 0,00 760 000,00

Id: 7997DCFD-28B7-4C5A-AD83-DD3837C7F9A5. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2020

Załącznik nr 4
do uchwały nr XVIII/192/2020
z dnia 2020-12-17

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo Gulczewko - Gulczewo 3 875,003 875,0018 431,86 18 431,86
SOGUL
CZEWK
O

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 875,00921 3 875,0017 368,72 17 368,72

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 875,0092109 3 875,0017 368,72 17 368,72

Zadanie nr 1 - Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej i terenu wokół
świetlicy

1 566,400,005 770,00 4 203,60

Zadanie nr 2 - Uzupełnienie pozbruku przy świetlicy wiejskiej 500,000,001 000,00 500,00

Zadanie nr 3 - Odnowienie budynku świetlicy wiejskiej 1 808,600,0010 598,72 8 790,12

Zadanie nr 7 - Zakup i montaż rolet do altany 0,003 875,000,00 3 875,00

Wydatki bieżące 3 875,00 3 875,0017 368,72 17 368,72

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

3 875,00 3 875,0017 368,72 17 368,72

Id: 7997DCFD-28B7-4C5A-AD83-DD3837C7F9A5. Podpisany Strona 1




